
 

 

Prefeitura Municipal de Itarana 

Espírito Santo 

 

Rua Elias Estevão Colnago, 65 Prédio - Centro de Itarana - Itarana - ES -  CEP: 29620-000 CNPJ: 

27.104.363/0001-23 Tel: 2737204900 Fax: 2737204900 Site:  - CNPJ: 27.104.363/0001-23 

1 

LICITANTES CLASSIFICADO(S), DESCLASSIFICADO(S) E MOTIVO(S) DE 
DESCLASSIFICAÇÃO 

 
 
REFERÊNCIA: 

Pregão Presencial nº 015/2019 de 09 de abril de 2019 

Processo n.o 001127/2019 de 25 de fevereira de 2019 

Origem: Secretaria Municipal de Saúde - SEMUS 

Objeto: Contratação de empresa especializada para o fornecimento de refeições, 

conforme especificações e quantidades estabelecidas no anexo I do Edital. 
 

 

RELATÓRIO DE CLASSIFICAÇÃO 
 
 

1) DAS LICITANTES CLASSIFICADAS E PROPOSTA INICIAL  
 

A) FIOROTTI E FIOROTI & CIA LTDA ME no valor total de R$ 7.200,00 
  

 
2) DA DESCLASSIFICAÇÃO DAS LICITANTES 

 
A) NÃO HOUVE 

  
 
3) DOS MOTIVOS DE DESCLASSIFICAÇÃO  

 
A) NÃO HOUVE 

 
 

4) DA CLASSIFICAÇÃO FINAL 
 

A) FIOROTTI E FIOROTI & CIA LTDA ME no lote 1 no valor total de R$ 7.200,00 (sete mil duzentos 
reais) 
 

 

MARCELO RIGO MAGNAGO 
Pregoeiro Oficial 

 
 
 
 

 


